ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC LẶC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /UBND-KTHT

V/v tham gia ý kiến về đề xuất giải

pháp thực hiện việc kiểm tra đối

với các công trình nhà ở riêng lẻ,

công trình có thiết kế nhiều tầng,

nhiều căn hộ ở

Ngọc Lặc,  ngày       tháng     năm 2023

   Kính gửi: Sở Xây dựng Thanh Hóa

Thực hiện Công văn số 6516/SXD-TTr ngày 25/9/2023 của Sở Xây dựng về

việc đề nghị tham gia ý kiến về đề xuất giải pháp thực hiện việc kiểm tra đối với

các công trình nhà ở riêng lẻ, công trình có thiết kế nhiều tầng, nhiều căn hộ ở.

Sau khi nghiên cứu, UBND huyện Ngọc Lặc có ý kiến như sau:

Đề nghị bổ sung thông tin về số tầng cao tối thiểu quy định đối với công

trình nhà ở riêng lẻ nhiều tầng để thực hiện.

UBND huyện Ngọc Lặc có ý kiến như trên để Sở Xây dựng tổng hợp, báo cáo

UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện (để b/c);

- Trang TT điện tử huyện;

- Lưu: VT, KTHT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hùng Cường

		2023-09-26T10:55:31+0700

		2023-09-26T11:19:24+0700

		2023-09-26T11:41:22+0700

		2023-09-26T11:41:23+0700

		2023-09-26T11:41:59+0700